別記様式第６号

[bookmark: _GoBack]　　　　年度宮城県プロフェッショナル人材ＵＩＪターン助成金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　殿

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　号で交付決定されました宮城県プロフェッショナル人材ＵＩＪターン助成金事業補助金の補助事業について，宮城県プロフェッショナル人材ＵＩＪターン助成金事業補助金交付要綱第９の規定に基づき，下記の関係書類を添えて報告します。

記
１　補助事業に要した経費　　　　　　　　円
２　補助金実績額　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）事業実績書（別記様式第７号）
（２）プロフェッショナル人材に係る賃金台帳の写し
（３）プロフェッショナル人材の出勤簿の写し
（４）プロフェッショナル人材に係るお試し就業後の正規雇用等の雇用契約書又は雇入れ通知等の写し（お試し就業を実施し，継続して雇用する場合）
（５）補助事業の実施が確認できる書類（紹介手数料に係る領収書の写し等）
（６）その他知事が必要と認める書類